

# **Corvenius Blomster & Buketter ApS**

**Tornhøjvangen 1**

**5591 Gelsted**

**CVR-nr. 37199427**

## **Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. januar 2017

---

Peter Hansen  
Dirigent

# Corvenius Blomster & Buketter ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Corvenius Blomster & Buketter ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Corvenius Blomster & Buketter ApS Tornhøjvangen 1 5591 Gelsted
Telefon	40357898
CVR-nr.	37199427
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	2. november 2015 - 31. august 2016
<b>Direktion</b>	Peter Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Jan Christiansen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

## **Corvenius Blomster & Buketter ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med blomster og buketter.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2. november 2015 - 31. august 2016 udviser et resultat på kr. -43.283, og selskabets balance pr. 31. august 2016 udviser en balancesum på kr. 14.717, og en egenkapital på kr. 6.717.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af en opstartsperiode. Lejemålet er opsagt og fraflyttet i året og der er for nuværende ingen aktivitet i selskabet.

# **Corvenius Blomster & Buketter ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.525</b>
Personaleomkostninger	1	-58.292
<b>Driftsresultat</b>		<b>-54.767</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-54.767</b>
Skat af årets resultat		11.484
<b>Årets resultat</b>		<b>-43.283</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-43.283
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-43.283</b>

## Corvenius Blomster & Buketter ApS

Balance 31. august 2016

	Note	2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre tilgodehavender		780
Udskudte skatteaktiver		11.484
<b>Tilgodehavender</b>		<u>12.264</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.453</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>14.717</u>
<b>Aktiver</b>		<u>14.717</u>

## Corvenius Blomster & Buketter ApS

Balance 31. august 2016

	Note	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-43.283
<b>Egenkapital</b>	2	<u>6.717</u>
Anden gæld		8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>8.000</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>8.000</u>
<b>Passiver</b>		<u>14.717</u>
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

# Corvenius Blomster & Buketter ApS

## Noter

2015/16

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger	56.015
Andre omkostninger til social sikring	1.032
Andre personaleomkostninger	1.245
	<u>58.292</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>

### 2. Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	50.000	0	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-43.283	0	-43.283
	<u>50.000</u>	<u>-43.283</u>	<u>0</u>	<u>6.717</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret i det første regnskabsår.

### 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hansens Frugt og Grønt ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.